檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

明新科技大學　函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號

聯絡人：陳淑芬

電子信箱：lita@must.edu.tw

聯絡電話：(03)5593142

傳真電話：(03)5595142

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月19日

發文字號：明新（財）字第1070011158號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018明日之新全國高中職投資王虛擬交易競賽計晝及海報(1071201719_1_ATTCH1

.odt、1071201719_2_ATTCH2.jpg)

主旨：檢送明新科技大學管理學院財務金融系舉辦「2018明日之

新全國高中職投資王虛擬交易競賽」，獎金豐富，敬請惠

予公告並鼓勵貴校師生踴躍報名參加。

說明：

一、活動主旨：本活動辦理全國性股票投資虛擬交易競賽，廣

邀全國各高中職學生參賽，旨在積極建立學生養成投資理

財的習慣，期望透過「虛擬交易」競賽的過程，培養學生

具備正確之投資理財觀念，並激發高中職學生之投資興趣

及熱誠。

二、活動時間：

１.報名時間：即日起~107年11月30日。

２.試玩期間：即日~107年11月30日。

３.競賽期間：107年12月03日~107年12月21日。

三、活動網址：http://goo.gl/pYM982。

四、虛擬投資交易競賽網址：http://ors3.efit99.com.tw。

五、相關競賽問題請email虛擬競賽信箱：service@asp9999.c

7

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

om。

六、檢附競賽海報及計畫資料各乙份，敬請公布。

正本：各國立高級職業學校、各國立高級中學、各私立高級職業學校、各私立高級中學

副本：本校管理學院、財務金融系 2018-10-22
14:19:15